PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.08.2016

№ 2438
	Об утверждении
прейскуранта предельных (максимальных) цен
на платные услуги,
оказываемые
МБУДО «Детская
музыкальная школа № 1
им. П.И. Чайковского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20            Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310                              «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прейскурант предельных (максимальных) цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 им. П.И. Чайковского» (далее - МБДО «Детская музыкальная школа № 1 им. П.И. Чайковского»).
2.МБУДО «Детская музыкальная школа № 1                                     им. П.И. Чайковского»:
2.1.обеспечить ведение статистического и бухгалтерского учета и отчетности раздельно по основной деятельности и платным услугам;

2.2.не допускать расходования бюджетных средств                             на деятельность, связанную с предоставлением платных услуг.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.09.2016.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 01.08.2016 № 2438

ПРЕЙСКУРАНТ

предельных (максимальных) цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 им. П.И. Чайковского»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги
	Предельная (максимальная) цена за единицу услуги
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Обучение в группах
раннего эстетического развития

	месяц
	400

	2.
	Предоставление платных услуг,
связанных с учебно-воспитательным процессом

	2.1.
	а)Индивидуальное обучение
на инструментах:
фортепиано, баян, аккордеон, гитара, синтезатор

	1 час
	200

	2.2.
	б)Индивидуальное обучение
на инструментах:
скрипка, виолончель, духовые инструменты, домра, балалайка, вокал

	1 час
	300

	3.
	Предоставление платных услуг, связанных с обучением художественно-эстетической направленности
у взрослого населения (для лиц старше 18 лет)

	3.1.
	а)Индивидуальное обучение
на инструментах:
фортепиано, баян, аккордеон, гитара, синтезатор

	1 час
	200

	3.2.
	б)Индивидуальное обучение
на инструментах:
скрипка, виолончель, духовые инструменты, домра, балалайка, вокал

	1 час
	300

	4.
	Организация лекций - концертов,
массовых музыкальных праздников

	4.1.
	Посещение лекции-концерта

	1 билет
	50

	4.2.
	Посещение
музыкального праздника

	1 билет
	100

	5.
	Прокат инструмента

	месяц
	130

	6.
	Ксерокопирование

	1 страница
	5

_1183356867.doc
[image: image1.png]